11.April Grand Prix
Beograd, 15. - 17.4.2016

Event 3 Men, 50m Butterfly Open
16.04.2016 - 17:40 Results Finals
Rekord Mladji Pioniri do 12 godina(50m) 29.23 SAVIC, Novak SSU Krusevac 26.10.2013
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 23.97 LENDJER, Ivan PRO Monterry 08.07.2008
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 22.67 CAVIC, Milorad PAR Rome (ITA) 26.07.2009
Rekord Pioniri do 14 godina(50m) 26.60 LENDJER, Ivan MZR Beograd 28.10.2004
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 24.94 CAVIC, Milorad PAR Beograd 14.07.2000
Rekord Mitinga 24.05 SILIJEVSKI, Radovan

Points: FINA 2015
Rank

A Apsolutna

Final A

OZKUL, Berk
ALTINBILEK, llker
KEMER, Ozan
ADIBEKE, Taha
STOJANOVIC, Boris
LAZAREVIC, Stefan
ANGELOVSKI, Ljupcho
BOBAR, Aleksa

NGO A~WNE

Final B

9. MATIC, Djurdje
10. RADJENOVIC, Aleksa
11. MATIC, Aleksa
12. CVETANOVSKI, Matej
13. MIHAJLOVIC, Milos
14. KAYA, Baran Deniz

MARTINOVIC, Ivan

16. PETKOVIC, Andrija

YB

98  Turkey

96 FENERBAHCE
93  Turkey

97 FENERBAHCE

89  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda

99 11. APRIL Beograd
97 Sc Beta
99  Plivacki klub "Novi Sad"

00 Vracar
02  Plivacki Klub "Sombor"
00 11. APRIL Beograd

01 ScBeta
00 PK Sparta
00 ENKA

01  Vracar

01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis

Time

25.24
25.31
25.32
25.85
26.02
26.05
26.22
2641

26.29
27.01
27.58
27.80
27.82
28.21
28.21
28.44

Pts

701
696
695
653
640
638
626
612

621
572
537
525
524
502
502
490

Splash Meet Manager 11, 11.41395

Registered to Plivacki Savez Srbije
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